
Zprávy  z  farnosti 
DOLNÍ  ČERMNÁ 

4. neděle adventní 
20. prosince 2015 

52. a 53. týden/2015 
 

BOHOSLU�BY  V  NA�Í  FARNOSTI  O  VÁNOCÍCH: 
pondělí 21. 12. před Štědrým dnem  
úterý 22. 12. před Štědrým dnem 18:00 mše sv. v Dolní Čermné - za Emila a Emílii Andrlovy
středa 23. 12. před Štědrým dnem 18:00 mše sv. v Dolní Čermné  

   - za Františka Severina a duše v očistci 
čtvrtek 24. 12. Štědrý den 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  

  16:00 mše sv. ve Verměřovicích - za Gabriela Macana
  M�e sv. z vigilie Narození Páně, určena pro v�echny, 
  kteří se nemohou zúčastnit půlnoční m�e sv., předev�ím  
  pro děti. Zpěv koled bude doprovázet rytmická hudba. 
  24:00 půlnoční mše sv. v Dolní Čermné, při které zazní
  �Česká m�e vánoční� J. J. Ryby (místní chrámový sbor) 

PÁTEK  slavnost 9:00 mše sv. ve Verměřovicích  
25. prosince NAROZENÍ PÁNĚ - za Josefa Maříka a celou rodinu 

 Boží hod vánoční 10:30 mše sv. v Dolní Čermné - za farníky 
 Dnešní sbírka je určena Hudbou a zpěvem doprovází dětská schola. 
 na opravu farního kostela. 15:00 zpěvy z ne�por v Dolní Čermné 

sobota 26. 12. svátek sv. Štěpána, 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  
 prvomučedníka 9:00 mše sv. v Petrovicích 
  - za Jana a Barboru Markovy a duše v očistci 
  10:30 mše sv. v Dolní Čermné - na poděkování za dar 70 let 
  života s prosbou o další Boží pomoc a ochranu 

NEDĚLE svátek Svaté Rodiny  7:30 mše sv. v Dolní Čermné
27. prosince Ježíše, Marie a Josefa - za Matyldu Kroulíkovou a manžela Josefa 

  9:00 mše sv. ve Verměřovicích  
 Obnova manželských slibů - za Jiřinu a Ladislava Stejskalovy a celý rod 
  10:30 mše sv. v Dolní Čermné

pondělí 28. 12. svátek sv. Mláďátek, 15:00 Tradiční šachový turnaj na faře v Dolní Čermné 
 mučedníků (17. ročník) 

úterý 29. 12. pátý den v oktávu  18:00 mše sv. v Dolní Čermné  
 Narození Páně - za Filomenu a Jaroslava Šebrlovy, rodiče a sourozence 

středa 30. 12. šestý den v oktávu  18:00 mše sv. v Dolní Čermné  
 Narození Páně  

čtvrtek 31. 12. sedmý den v oktávu  16:00 mše sv. v Dolní Čermné  
Konec občan. roku 2015 Narození Páně - na poděkování za přijatá dobrodiní 

PÁTEK  slavnost 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za požehnání do nového roku 
1. ledna 2016 MATKY BOŽÍ  9:00 mše sv. v Petrovicích 

 PANNY MARIE 10:30 mše sv. v Dolní Čermné 
  - za mír a pokoj pro všechny národy 
 Den modliteb za mír 15:00 adorace a svátostné po�ehnání v Dolní Čermné 

sobota 2. 1. sv. Basila Velikého 17:00 mše sv. v Petrovicích  
 a Řehoře Naziánského,  
 biskupů a učitelů církve  

NEDĚLE 2. neděle  7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za farníky  
3. ledna  po Narození Páně; 9:00 mše sv. ve Verměřovicích  

 Nejsvětějšího Jména Ježíš 10:30 mše sv. v Dolní Čermné
 

 


